保護者各位
平成29年６月吉日
京都きらら幼稚園
園長　池野　亮光
「ミンナソラノシタ」プロジェクトへのご協力のお願い
平素より当園の保育・教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。
早速ではございますが、ＮＰＯ「ミンナソラノシタ」プロジェクトについて、皆さまにお知らせするとともにご協力をお願いいたしたく存じます。
このプロジェクトは、福島県郡山市の幼稚園とのご縁をきっかけに、向日市のまこと幼稚園のお母さん達が始められた、福島の子育てを応援する事を目的とした非営利活動です。寄付金やオリジナルグッズの販売利益を基に、東日本大震災の影響で外遊びの時間や場所を大きく制限されている福島の子どもたちに砂場の砂やハンドソープを寄贈しているほか、福島の母子を京都に招いて京都の幼稚園に通ってもらう「幼稚園留学」など、自身も子を育てる母ならではの発想で支援を続けておられます。
　当園では、このお母さん発の支援活動に深く共感し、ぜひ協力したいと考え、保護者の皆さまにもご協力をお願いいたしたく、一昨年度よりリーフレットの配布を行っております。これまでも多数のご賛同・ご協力をいただきましたことに心より御礼申し上げます。今年度も引き続きリーフレットを配布いたしますので、プロジェクトの趣旨にご賛同くださり、オリジナルグッズを購入いただける方は、下記の申込書で園までお申込みください。園で一括購入することにより、送料や在庫管理の費用が発生せず、皆さまのお気持ちを全額「ミンナソラノシタ」事務局に届けることができます。　手さげカバンの見本は幼児部・乳児部事務所に掲示しておりますので、実際にご覧になってご検討いただくこともできます。お母さんたちが子どもたちの事を考えて作った丈夫で使いやすいカバンですので、絵本バッグやお稽古バッグにも最適です。
　皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

申込締切：7月7日（金）※一旦締切日を設けますが、締切日より前に一定数のお申し込みがあれば、途中集計し、グッズを早くお届けする様にいたします。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

福島の子どもたちを応援する

「ミンナソラノシタ」オリジナルグッズの購入を希望します。

園児氏名　　　　　　　　　　　　　　　クラス

購入グッズ（○をつけて費用と共にお申込みください。）

①こどもぼうさいスケッチブック　　　　 500円×　　個＝　　　　　 円

②手さげカバン（リンデン）　　　　　　2,000円×　　個＝　　　　 　円

③ショルダーバック（一澤信三郎帆布） 12,000円×　　個＝　　　　　 円

計 　 個 合計　　　　円